ltem alia crux argenti fracta. Mandavit dictam crucem reparari vel alia de novo fieri infra
quatuor annos subdicta pena.

ltem est quedam custodia argenti deaurata cum armis de campana et de Meytat vermell et
daurat ab son vericle et ab sa creu et ab dos angels et tres ales tot daurat. Mandavit fieri
unam alam pro angelo dificienti infra unum annum sub dicta pena per dictum sacristam.

[tem unum calix tot daurat dins e de fora cum sex parivos smaltats in botono cum sen-
yals, cum tres smalts in pede calicis cum sua patena cum magestatis in eadem ab son
stog.

[tem altre calze blanc ab son stog que mandavit reparari.

Item altre calze de argent tot daurat dins e de fora ab lo botd redé e sa patena tota deaura-
ta ab son stog.

Item est unus lapis rotundus ad modum unius toronicer, vulgariter nuncupatus vericle,
alias lo cristal de Sent Ramon.

Item quodam turibulum argenti cum sua naveta argenti.
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Libros

Primum unum missale mixtum completum et solempne incipitur per martirologium in
officio in rubro incipitur.

Missale secundum consuetudinem Rotensis ecclesie. Et in nigro Ad te levavi. Et finit
calendarium rotensis copertum de vermelio cum postibus.

Mandavit poni gafetes et sclitets per dictum sacristam sub dicta pena.
Ttem aliud missale sive officier cum solis orationibus incipit et nigro exorta Domine.

[tem unum evangeliarium, santorale et dominicale, incipit in illo tempore et finit vincit in
eternum.

[tem unum epistolarem, sanctorale et dominicale, incipit quacumque et finit in eam car-
men.

[tem unum missale proprium incipit Da nobis quesumus Domine et finit scribi amen.

[tem est ordinarium et est incompletus. Mandavit fieri unum ordinarium novum per dic-
tum sacristam infra spacium unius anni sub pena centum solidorum.

Libros del coro

Primum unum officierum dominicale et feriale de una regula.
[tem unum responsorium dominicale de una regula.

Item duo psalteria magna.

[tem alium psalterium parvum.

Item unum leccionarium feriale.

Item unum leccionarium feriale.

Item aliud leccionarium feriale.

[tem una consueta in papiro scripta que non est sufficens.

Item alia consueta pergameneo in qua sunt regula nove. Mandavit proponantur illud nove
infra unum annum per dictum sacristam sub dicta pena.

ftem unum librum de invitatoriis ab antiphonis et responsis.
Ttem dos processionales o responseriis de pergamenco et de quarta regula.
Item unum collectarii sive capitaler.

Item VIIII cuaternis de pergameno quaternata sine postibus in quibus sunt scripta aliqua
miracula.
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Item un responser ¢ officier de una regula.
Libros en el armario del claustro (sacrario)